
 

Portaria nº 3, de 14 de janeiro de 2016.                                                                                                                                              Página 1 de 1 

 

PORTARIA Nº 3, DE 14 DE JANEIRO DE 2016. 

 

Designa composição da Comissão de Licitação do 

Conselho Regional de Economia 25ª Região - 

Tocantins. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA, no uso de 

suas atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13 de 

agosto de 1951, Decreto nº 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6.021, de 03 de janeiro 

de 1974 e Lei nº 6.537, de 19 de junho de 1978; 

CONSIDERANDO o que foi deliberado durante a 218ª Sessão Plenária 

Ordinária do Conselho Regional de Economia 25ª Região - Tocantins, realizada no dia 14 de 

janeiro de 2016, em Palmas-TO; 

CONSIDERANDO que os membros da Comissão de Licitação são eleitos pelo 

Plenário do Corecon, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designar como MEMBROS TITULARES os Conselheiros Regionais 

Fernando Jorge Fonseca Neves, na condição de Presidente, Wereque Paulo Pinheiro Trajano e 

Maria da Conceição Barros Silva, e a Assistente Administrativo deste Regional, Silvia 

Terezinha Morais Sousa, para comporem a Comissão de Licitação do Conselho Regional de 

Economia 25ª Região - Tocantins, sem remunerações, atuando como colaboradores desta 

autarquia, com mandatos a partir de 14.01.2016 e término em 31.12.2016. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

 

Palmas, 14 de janeiro de 2016. 

 

 

Economista HIGOR DE SOUSA FRANCO 
Conselheiro Presidente 

 

 
 

 
 


